
Zarządzenie Nr RI.120.8.2022 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 15.02.2022 r. 

 

 

 

W sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu Nr RI.120.3.2022 

Wójta Gminy Stare Kurowo z 27.01.2022 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży w drodze  przetargu ustnego nieograniczonego: działki nr 

870/3, 870/5, 870/6, położone w obrębie Stare Kurowo 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), zarządzam, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr RI.120.3.2022 

Wójta Gminy Stare Kurowo z dnia 27.01.2022 r. w ten sposób, że w załączniku do 

zarządzenia prostuje się datę terminu wywieszenia z „od daty 08 stycznia 2022 r” na „od daty 

08 lutego 2022 r.”. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-02-15T15:25:08+0100
	Magdalena Szydełko




